MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 327/2018
DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018

DESIGNA TEMPORARIAMENTE ORGÃO DE EXERCÍCIO DE
SERVIDOR MUNICIPAL PARA CUMPRIMENTO DE
ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São
José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor Municipal IVAN DE GODOY –

detentor do Cargo de Motorista, para temporariamente e a partir do dia 02 de janeiro
de 2019 a 19 de fevereiro de 2019, desempenhe suas atividades funcionais junto à
Secretaria de Urbanismo do Município.

Art. 2º Findo o período determinado no art. 1º desta Portaria, o

Servidor Ivan de Godoy, retornará a desempenhar a função de seu Cargo – Motorista

-  junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura Desporto e Lazer, conforme a

Portaria nº 131/2014, de 18.08.2014.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 28 DE DEZEMBRO DE 2018

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM 28 DE DEZEMBRO DE 2018

        Zeferino Marcante
    Sec. Geral da Administração